
 

Z:\Direttore amm.vo‐Antonella\2016‐2017\Regolamenti\Proprietà intellettuale\Decreto n. 198‐Regolamento proprietà intellettuale.docx 

 
 

DECRETO N. 198 
 

IL PRESIDENTE 
 

VISTA         la Legge n. 508 del 21/12/1999 relativa alla riforma delle Istituzioni AFAM; 

VISTO          il DPR n. 132 del 28/02/2003, Regolamento in materia di autonomia statutaria e regolamentare 

delle Istituzioni AFAM; 

VISTO lo Statuto dell’ISIA di Faenza approvato con D.D. del MIUR/AFAM n. 45 del 10/03/2004; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 68 del 15/09/2017 con la quale è stato 

approvato il Regolamento per la gestione dei diritti di proprietà industriale ed intellettuale, 
 

DECRETA  
 

l’emanazione del Regolamento per la gestione dei diritti di proprietà industriale ed intellettuale, in vigore 

dall’anno accademico 2017/2018, e ne dispone la pubblicazione, come da normativa vigente. 

 

 

       IL PRESIDENTE 
Prof.ssa Giovanna Cassese 
 
                f.to digitalmente 

 
 




		2017-09-19T12:50:25+0200




